
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione Dirigenziale n. 51 del 03/06/2021    

Repertorio Generale n. 721  del 03/06/2021 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA  NR.  0002121205  DEL  24.05.2021  ALLA  DITTA 
MAGGIOLI S.P.A. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

Determinazione Dirigenziale n. 51 del 03/06/2021   

 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA  NR.  0002121205  DEL  24.05.2021  ALLA  DITTA 
MAGGIOLI S.P.A. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Richiamata:
 la  Deliberazione  della  Giunta  Comunale  nr.   326  del  30/12/2020  ad  oggetto   “Servizi   di 

manutenzione ed aggiornamento dei software applicativi per l’anno 2021 – 2023 in uso 
presso l’area economico finanziaria, atto di indirizzo ed assegnazione risorse finanziarie”;

 la Determinazione Dirigenziale nr. 170 del 31/12/2020 ad oggetto ”Determina a contrarre ed 
affidamento diretto, tramite T.D. (trattativa diretta) per la fornitura ed istallazione di software 
per l’area economico finanziaria”;

Vista:
 la Fattura Nr. 0002121205 del 24.05.2021;
 la regolarità della suddetta fattura;

Visto:
 il codice CIG 858457764;
 la dichiarazione ai sensi D.P.R 445/2000 e della Legge 136 del 13 agosto 2010 tracciabilità 

dei flussi finanziari;
 la verifica effettuata ai sensi dell’art. 48bis del D.P.R. 602/73;
 la regolarità del Documento unico di regolarità contributiva (DURC);

Visto:

copia informatica per consultazione



 il D.lgs. nr. 267/2000;
 il bilancio corrente esercizio in corso di formazione.

DETERMINA

Per i motivi in premessa specificati qui riportati:

1. Di liquidare alla Ditta Maggioli Informatica S.p.A con sede in Santarcangelo di Romagna (RN) 
Via del Carpino, 8  P.Iva 02066400405 C.F. 06188330150 la fattura nr. FPA 0002121205 del 
24.05.2021 di Euro 25.443,10 Iva compresa al 22%, per fornitura ed istallazione software per 
l’area economico finanziaria quota anno 2021;

2. Di   dare   atto  che   per   tale   somma   è   stato   assunto   il   relativo   impegno   di   spesa   con 
determinazione  dirigenziale  nr.   170 del  31.12.2020,  bilancio  2020/2022 esercizio   finanziario 
2021, alla Mis. 01 Prg.03 Tit. 1 Mac.03 cap. 00103114 impegno 43/2021;

3. Di emettere mandato di pagamento in favore della Ditta Maggioli Informatica S.p.A con sede in 
Santarcangelo   di   Romagna   (RN),   P.Iva   02066400405   C.F.   06188330150    tramite   bonifico 
bancario indicato nella dichiarazione ai sensi D.P.R 445/2000 e della Legge 136 del 13 agosto 
2010 tracciabilità dei flussi finanziari;

4. Di nominare Responsabile del procedimento il Rag. Giovanni Cacopardo.
5. Di pubblicare il provvedimento, nelle forme di rito, all’albo pretorio nonché sul sito istituzionale 

del Comune di Taormina.

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(LA TORRE ANGELA) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione



COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Visto per la Parte di Competenza

Determina N. 51 del 03/06/2021

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE FATTURA NR. 0002121205 DEL 24.05.2021 ALLA DITTA 
MAGGIOLI S.P.A 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Ai sensi dell’art. 184 comma 4 del TUEL, effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili 
e fiscali sulla presente determinazione, si può procedere alla liquidazione.

Taormina li, 03/06/2021 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(LA TORRE ANGELA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


